様式➨六号の二（第十四条の五関係）                                  （㸿㸲）

㸱 㸰 㸮

登録移転申請書

          宅地建物取引業法第㸯㸷条の㸰の規定により、登録の移転を申請します。

   2.4㹡㹫

 （記ຸຶ）令和３年１月５日

            大阪府知事  殿

     3㹡㹫   （移บ౮のะྰ県を記ຸ）       郵便番号（540－8570）

                          申請者 住  所  大阪府大阪市中央区×××１－１－１

（２ ၷともนྩ）

                              氏  名  川崎 花子

       移転前の都道府県知事  移転前の都道府県知事

       の受付番号       の受付年月日         移転前の登録番号

※       ※        １ ４  ９ ９ ９ ９ ９ ９

移転後の都  移転後の都道府県知事  移転後の都道府県知事

道府県知事  の受付番号       の受付年月日         移転後の登録番号（記ຸしない）

２ ７  ※       ※        ※

項番  ◎申ㄳ⪅に㛵する事㡯

11  フリガナ カワサキ ハナコ

氏  名 川崎 花子

 生年月日 ᾢ  ５５ 年 １１ 月 １１ 日 性別 ２ 1．男 2．女

 郵便番号 ５ ４ ０  ８ ５ 7 ０

 住所市区町村コード ２ ７ １ ２ ８ ４  大阪 都 道 府 県  大阪 市 郡 区  中央  区 町 村

住  所
× × × １ － １ － １

 電話番号 ０ ６ － ６ ９ ４ １ － ９ ９ ９ ９

 本籍市区町村コード ２ ７ １ ２ ８ ４  大阪 都 道 府 県  大阪  市 郡 区  中央 区 町 村

本  籍

× × × １ 丁 目 １ 番 地

（住所・ၬౘの「ක」や「ཌ൯」は省ᅖせずに記ຸ）

   ◎⛣㌿に㛵する事㡯

12  移転前の都道府県知事 １ ４ 移転の理由 大阪府に営業所がある宅建業者で宅建業に従事しているため。

 ◎⛣㌿後において業務に従事し、又は従事しようとする宅地建物取引業⪅に㛵する事㡯

商号又は名称

株 式 会 社  × × × × 不 動 産

 免許証番号 ０ ０ (10)  ９ ９ ９ ９ ９

確認欄

※

写真

証   紙   欄

（消印してはならない）

（正ၬにのみ８ ,０ ０ ０円の移บ౮の収ຸ証紙をนྩ）

確認欄

※

証紙は、移転先の都道府県の証紙を貼付

します。

（東京都の場合は、都市整備局手数料シ

ールになります。）

記載例（神奈川県登録から大阪府登録へ登

録移転する場合）